Sequitur textus.

Era fides saluat que vita decens bene firmat Nam fides aliqua sine fa ctis mortua dicta Non pdest sed obest si pos sit agens bene prodest.

Sūme malū vita bñfac bec ē bona vita Sic bñ credēdo saluaberis et faciēdo Cur videas ista q sunt ifra tibi scripta

si ista pte auctoz noster docet effectus fidei dicens q vera fides saluat. Pro cūus declaratione est notādū q fides est multiplex vna r mortua ficta r non ficta magna modica explicita r implicita. Fides vna est q potens est elicere debitas opationes que ex charitate elicuntur et in charitate fiunt. Fides mortua est q impotens ē elicere opatio nes finaliter r simpliciter meritorias. Vñ Jac. ij. Fides siue operib? mortua est in semetipsa: si des enim mortua est sicut cadaver deo oblatuz eodes. ij. c. in quo seqtur. Si frat aut soroz nudi sunt r indigeant victu quotidiano dicat autem aliquis de vobis ite in pace calefacimini r satu ramini: nō dederit? autem eis q necessaria corpū sunt quid pderit sic? fides si nō habeat opera mortua est in semetipsa. Tu creditis quim? est de us beneficus r demones credunt r ptremescūt Vñ o homo scire quō fides sine operibus mor tua est Abraam pater noster: nōne ex operibus iustificat? est offerēs ylaac filiū suū vnicū super altare. Fides qm fides cooperatur operibus il lius r ex operibus fides cōsummata est. Lredit Abraam deo r reputatū est illi ad iustitiā. eodē h. c. r ad Ro. iij. Fides em credit in augmentū pene r culpe bis qui bñt r nō faciunt opa credē tes: q cum sic cognitio aggrauat: vñ Bern. ad dānationis culmen videtur nobis relicta fides future pmissiois r idē in lib. de contemptu mū di. Crede mibi magnū facit illa fides sibi dānū. Quam si nescisset fidei quid dogma fuisset. De lus enim erant illis nō cognoscere viam iustitie q post agnitam retrosum abire ab eo quod tra ditum est illis in sancto mādato. h. pe. ij. c. Ficta fides dicit esse i adultis qui sicte accedūt ad sa cramentū baptismi sine deuotioe qui factm tñi r nō rem inscipiūt. de qd? Hiero. iij. di. iij. sen. sum lauacra gentiliū r hereticoz: sed non lauāt in salutem. Oibus em iudeis cōia erāt sacramē tar: sed nō cōis erat oibus grata q ē virt? factoz fm Aug. Tales em q sic sicte accedūt non reba ptifantur: sed veraci cōfessione purgātur. Vñ Aug. li. de pnia. Dis qui iā sue voluntatis arbi ter pstitutus est cum accedit ad sacramētū fidei liū nisi peniteat eum veteris vite nouā non pōt inchoare. Tūc em valere incipit bap. ad salutē cū ab illa fictione veraci cōfessione recesserit q corde in malitia perseverate pctoz ablutionem nō sinebat fieri. ridē mgf. sen. in. ij. di. iij. Nō fi cta ē in adultis q cū fide r deuotōe r sacramētū